Kultur- och fritidsforvaltningen

Senast uppdaterad den 6 juli 2023
Kultur- och fritidsforvaltningen ger stod till studieforbund och foreningar, ansvarar for ungdomsverksamhet, bad
och uthyrning avkommunala idrottsanlaggningar.

Forvaltningen ansvarar ocksé for biblioteken, Rydals museum och den 6vriga kommunala kulturverksamheten i form av
kulturarrangemang, kultur i forskolan och konst. Kulturskolan &r ocksé en del av var forvaltning.

Det politiska ansvaret vilar pa kultur- och fritidsndmnden.

Har finns vi
Kultur- och fritidsforvaltningen

Postadress: Marks kommun, 511 80 Kinna
Bestksadress: Bordsvigen 40, 511 54 Kinna
Telefon: 0320 21 70 00

E-post: kfn@mark.se

Kontaktinformation []

Rasmus Torngard
Forvaltningschef

0320 21 70 50
rasmus.torngard@mark.se

Skicka e-post

Tobias Yrfors
Tf. enhetschef Fritid och Prisman
070 270 61 83
tobias.yrfors@mark.se

Skicka e-post


mailto:kfn@mark.se
mailto:rasmus.torngard@mark.se
mailto:tobias.yrfors@mark.se

Johan Lundbladh

Verksamhetschef Kultur

0320 21 81 75

johan.Jundbladh@mark.se
Skicka e-post

Emelie Roland

Tf. enhetschef Badverksamhet
Kaskad och utebad

0320 21 81 71

emelie.roland@mark.se

Skicka e-post

Kajsa Aberg
Enhetschef Bibliotek
0320 21 8274
kajsa.aberg@mark.se

Skicka e-post

Tobias Karlsson
Enhetschef Kulturskolan

0320 21 74 99
tobias.karlsson@mark.se

Skicka e-post

Tommy Soderhagen
Enhetschef

Oppen ungdomsverksamhet
0320 21 80 93

tommy.soderhagen@mark.se

Skicka e-post

Relaterade lankar []

Organisationsschema kultur- och fritidsnimnd och forvaltning.pdf
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